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O tym dlaczego niektórzy lubią placki, a inni wolą co innego. O paru cyferkach, jak one mają się
do nas.

  

Prawie miesiąc temu ruszyliśmy, od tego czasu coś się zmieniło, coś zostało dodane, coś
zablokowane.

  

O tym i paru innych rzeczach przeczytamy dalej...

      

  

Minęło trochę czasu, więc czas na parę cyferek! Chodzi o to że minęła już jedna sonda, minął
prawie miesiąc od czasu otwarcia strony. Więc postanowiłem zrobić małe podsumowanie.
Podsumowania takie będą się pojawiały co jakiś czas, a to jest pierwsze z nich.

  

Na początek parę rzeczy o stronie.

  

Niedługo po otwarciu został dodany shoutbox, czyli taki mini czat. Niestety po jakimś czasie
zaczęły się tam pojawiać jakieś dziwne wiadomości od nieznanych "użytkowników", którzy
wstawiali wiadomościami z dziwnymi linkami, w związku z tym dla bezpieczeństwa
zablokowałem wysyłanie wiadomości przez wszystkich i jest możliwe wysyłanie tylko przez
zarejestrowanych użytkowników. Więc zapraszam do rejestrowania się wszystkich chętnych,
nie tylko harcerzy i harcerki.
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Przybyło parę nowych twarzy w naszej mini galerii, galeria będzie ciągle poszerzana o nowe
twarze, więc jak kogoś jeszcze nie ma, to proszę o cierpliwość  W głównej galerii przybyły zdjęcia z Dni Biedruska , oraz Zlotu w Krakowie , już niedługo
powinny pojawić się kolejne galerie z naszym udziałem!

  

Od początku miesiąca odwiedziło zanotowaliśmy prawie 1500 odwiedzin  Jestem tym bardzo pozytywnie zaskoczony, oby tak dalej! Na dowód tego zrzut ze statystyk
serwera:

  

  

No to teraz czas na chyba punkt najważniejszy!

  

Krótka rozkminka o plackach! Jak się okazało wśród odwiedzających naszą stronę sporo osób
lubi placki.  Sporo bo aż 25 na 73 osoby je lubi! Takie zwykłe placki ziemniaczane z ziemniaków
robione. Nawet nie przypuszczałem że mamy tak wielu wielbicieli tego dania, a jednak! Co za
tym idzie? Na najbliższym biwaku postaramy się o placki ziemniaczane dla drużyny! W
zdecydowanej większości reszta twierdzi że nasza strona jest fantastyczna, większość bo 37
głosów padło na tę właśnie odpowiedź. Pozostałe głosy poszły na "Bardzo mi się podoba" - 5
głosów, "Jest fajna"- też 5 głosów i 1 głos na "Co to jest!!!". Poszukiwania tej ostatniej osoby już
trwają! Znajdziemy go!!!

  

A tak się prezentuje całość:
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index.php/galeria/dni-biedruska-2010
index.php/galeria/zlot-krakow-2010
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    No i na koniec jeszcze raz nasze ulubione placki   
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